
Dansklærer til
mellemtrinnet på Egtved
Skole

Drømmejob på Vejles bedste skole - Egtved Skole søger passioneret
dansk- og engelsklærer Er du en passioneret og engageret lærer, der
elsker at gøre en forskel? På Egtved Skole leder vi efter en ny kollega,
der vil være med til at styrke børns lyst til at lære og deres
engagement i skoledagen. Er det dig? Så har vi stillingen, der kan
blive dit drømmejob!
 

Om jobbet - Hvad kan vi tilbyde dig?
Hos os er det ikke bare "sejt at lære" – det er også "sejt at undervise"! Vi tilbyder

Et fast fuldtidsjob med primært skema i dansk og engelsk på mellemtrinnet.
En skole, hvor der er højt til loftet og plads til nye idéer – vi elsker at dele viden og
hjælpe hinanden, så vi skaber de bedste rammer for eleverne.
Et stærkt teamsamarbejde, hvor vi hver uge mødes og sparrer om både undervisning
og elevernes trivsel. En gang om måneden har vi refleksionsmøder, faciliteret af en
af vores ressourcepersoner.
Et inspirerende arbejdsfællesskab med engagerede kolleger, der vægter humor og
godt samarbejde højt.
Gode undervisningsfaciliteter med nyt designlokale og makerspace, som bl.a.
rummer vinylskærere, lasercutter og 3D-printere.
Stærke faglige fællesskaber.



Skemalagt fælles forberedelse.

På Egtved Skole lægger vi vægt på at finde en ny kollega, der brænder for sit fagområde
og for det at gøre en forskel for børnene i hverdagen. En kollega, som er stærk i
relationerne, har en anerkendende og inkluderende tilgang samt lyst til samarbejde med
og omkring børnene. Vi ønsker at skabe gode rammer for inkluderende læringsmiljøer i et
stærkt fagligt og kreativt miljø, hvor fællesskaber ses som et potentiale for at få eleverne
til at lykkes.
På skolen arbejder vi i professionelle læringsfællesskaber og har en ”åben -dør kultur”
med forståelse for, at vi videndeler og hjælper hinanden, så vi får skabt de bedst mulige
betingelser for elevernes læring og trivsel i hverdagen.
 

Om os
Egtved Skole er en læringsorienteret skole, hvor fagligheden, elevens trivsel og dannelse
prioriteres højt. Vi er optaget af kerneopgaven, elevernes læring og har stærkt fokus på
involvering af elever, så de får ejerskab til egen læring og ved, hvad de skal lære og
hvorfor.
Vi arbejder med dialogisk undervisning og udvikling af inkluderende læringsmiljøer med
fokus på deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi har høje faglige ambitioner og vil gerne
tilbyde de bedst mulige rammer for, at vores elever lykkes med de drømme, de hver især
har.
Vi ser det som vores vigtigste opgave, at vi med stærke fællesskaber, kan styrke
elevernes lyst til at udvikle sig fagligt og personligt, så de tror på sig selv og også har
modet til at turde fejle.
På Egtved skole ønsker vi til stadighed at udvikle os for at give eleverne de bedste
forudsætninger for at nå deres læringspotentiale. Derfor er vi organiseret som en
årgangsopdelt skole, hvor vi løbende arbejder med fleksible læringsmiljøer og
holddannelse. Vi vægter faglighed og ønsker i et anerkendende miljø at skabe ansvarlige,
inspirerede, nysgerrige og undrende børn med fokus på udvikling af elevernes kreative og
innovative kompetencer. Vi ønsker at møde børnene, så de kan udvikle sig som engagerede
og livsduelige mennesker, der vil tage personligt ansvar, deltage i fællesskaber og gøre
en forskel. Skolen er en dannelsesarena og både voksne og børn har fælles ansvar for, at
alle oplever en positiv skolehverdag og et stimulerende læringsmiljø så alle børn får de
bedste betingelser med sig videre.
 

Vi tilbyder dig
At blive en del af en skole med ca. 410 elever og 45 lærer og pædagoger, der i tæt
samarbejde udvikler skolen sammen.
Vi vægter høj trivsel og prioriterer at være tæt på hinanden i hverdagen på tværs af
faggrupper og forskellige funktioner. Du tilbydes en mentor-ordning og en åben-dør



kultur, hvor vi hjælper og sparrer med hinanden for sammen at skabe den bedste
arbejdsplads og skole for vores elever.
Skemaet rummer bl.a. timer i dansk og engelsk på mellemtrinnet, og du vil blive en del af
et stærkt årgangsteam, som arbejder tæt sammen i planlægningen af undervisningen.
Vi har tradition for høj inddragelse og imødekommenhed i fagfordelingen ved skoleårets
planlægning, så vi får skabt de bedst mulige rammer for vores medarbejdere og den
samlede organisation.
 

Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Der er tale omen fast
fuldtidsstilling med start den 1. august 2026.
 

Ansøgningsfrist
Send os din ansøgning senest mandag den 25. maj 2026. Vi forventer at holde samtaler
torsdag den 28. maj 2026. Dog kan der forekomme løbende samtaler.
 

Har du lyst til at vide mere?
Kontakt skolens kontor på tlf.nr. 7681 4500 og aftal meget gerne besøg på skolen inden
ansøgning. For yderligere oplysninger kan du kontakte viceskoleleder Hanne Fredslund
Kristensen på tlf.  2034 1492 eller skoleleder Henriette V. Eriksen på: tlf. 2041 2733.
 

Attester
Vi indhenter børneattest og offentlig straffeattest.

Send din ansøgning
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved at bruge knappen ”Send ansøgning”.
Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.
Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering.

Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din mappe Uønsket post.

Vejle Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund,
handicap m.v.

Overvejer du at flytte til Vejle? Så kan du få hjælp til bosætning. Se mere på
www.vejle.dk/tilflytter. (http://www.vejle.dk/tilflytter)
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